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Coop Mini i Gåvsta invigt
Butiken är öppen dygnet runt och ger dig möjlighet att handla när du vill. Butiken
innehåller omkring 450 artiklar – torra, kylda och frysta – men om du tycker något
saknas, beställ via coop.se och hämta i skåpen utanför butiken. OBS att skåpen inte
kommer att finnas på plats förrän i mitten av december.
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Servicepunkten i Länna invigd
Den 19 november invigdes Uppsala kommuns nionde Servicepunkt – Länna-
Macken. I tillägg till Länna-Mackens kommersiella service, finns nu även information
från Uppsala kommun och tillgång till dator och skrivare. Tillsammans med Länna-
Macken och Uppsala kommun är också Länna byalag en partner i satsningen.
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Byalaget har ansvar för att ordna aktiviteter kopplat till Servicepunkten.

Under hösten har kommunens två landsbygdstrateger utvärderat Servicepunkterna.
Som ett resultat av detta, så kommer samverkan mellan kommunen och
Servicepunkterna att öka ytterligare under 2023 – för att förstärka dem som
mötesplatser som bidrar till ett ökat engagemang och sammanhållning i bygderna.

Läs mer om Uppsala kommuns servicepunkter.
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Nytt utomhusgym i Vattholma
Vattholma har fått ett nytt utomhusgym, som ligger i anslutning till Änglavallen. Det är
finansierat av Uppsala kommun genom projektet Medborgarbudget på
landsbygderna. Genom Medborgarbudget får medborgare vara med och engagera sig
och påverka hur en viss summa av kommunens budget används lokalt.

Wattholma IF är den lokala förening som föreslog att ett utomhusgym på den här
platsen skulle gynna boende och verksamma i området. Kostnaden tagen ur
kommunens budget har varit 350 000 kronor (2021). Föreningen har upplåtit mark
samt bidragit med arbetskraft i samband med utomhusgymmets uppförande.
 
Läs mer om: Utegymmet i Vattholma.
Läs mer om: Medborgarbudget.
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Dialogmöte med
landsbygdsföreningar
Nyligen genomförde Uppsala kommun ett dialogmöte med landsbygdsföreningar
som tar ett övergripande ansvar för sin bygds utveckling. Dessa föreningar kan få
ekonomiskt stöd för att bidra till ett ökat lokalt engagemang i kommunens
landsbygder, ett engagemang som är centralt för landsbygdsutveckling samtidigt
som det är en viktig demokratifråga.
 
Under mötet gick man igenom nya riktlinjer för bidrag till föreningar, bland annat hur

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/landsbygd/servicepunkter/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/nyheter-och-pressmeddelanden/2022/nytt-utomhusgym-i-vattholma/
https://www.uppsala.se/medborgarbudget


föreningar för att kunna få stöd måste ställa sig bakom principer i Policy för
samverkan med föreningslivet och fria kulturlivet. Nästa ansökningsomgång inleds
den 16 januari 2023. Uppsala kommun informerade även om Uppsökarna, ett
kompletterande projektstöd för hållbar landsbygdsutveckling finansierat av
Europeiska jordbruksfonden.
 
Läs mer om: Policy för samverkan med aktörer i föreningslivet och det fria kulturlivet.
Läs mer om: Uppsökarna. 
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Rapport om servicetillgång
En rapport om servicetillgång i tätorterna och på landsbygderna ger inriktnings- och
beslutsunderlag i planeringsprocesser för Uppsala kommuns förvaltningar och bolag.
Rapporten tar avstamp i det gällande landsbygdsprogrammets målsättning om
tillgång till basservice i kommunens tretton prioriterade tätorter, enligt gällande
översiktsplan från 2016. Den är indelad i två tematiska delar:

Hur tillgången till basservice enligt landsbygdsprogrammet varierar mellan
olika delar av landsbygden med fokus på de prioriterade tätorterna.
Delar av basservicen som är speciellt viktiga för barn och unga.

Analysen inkluderar sjutton servicekategorier, en blandning av skattefinansierad och
kommersiell service, inklusive kollektivtrafik. Rapporten kommer att användas i
samband med invånardialoger i tätorter och omkringliggande landsbygder under
2023 i samband med uppdateringen av kommunens landsbygdsprogram (2017–2023)
och den kontinuerliga översiktsplaneringen. 
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Kartläggning av närnatur i tätorter
God bebyggd miljö är ett av sexton miljökvalitetsmål som Riksdagen har beslutat om.
Kring detta miljökvalitetsmål har Uppsala kommun genomfört en kartläggning av
upplevd tillgång och användning av närnatur i tretton tätorter.
 
Resultatet av undersökningen är en rapport som kommer att användas i samband
med invånardialoger i tätorter och omkringliggande landsbygder under 2023 i
samband med uppdateringen av kommunens landsbygdsprogram (2017–2023) och
den kontinuerliga översiktsplaneringen.
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Ansök till Hållbart Entreprenörskap
2030
Nu finns det möjlighet att söka till programmet Hållbart Entreprenörskap 2030.
Programmet riktar sig till entreprenörer i Uppsala kommun, Knivsta kommun,
Östhammars kommun och Sigtuna kommun som har ambitioner att utvecklas på ett
hållbart sätt och som vill dela kunskap och erfarenheter i grupp. Genom att delta i
programmet får man:

Kunskap och insyn i hållbar affärsutveckling, både lokalt och i ett större
perspektiv
Individuell coachning, rådgivning och praktiska övningar för just ditt företag
eller dina idéer
Resurser i form av tjänster eller produkter för att genomföra hållbar
affärsutveckling. Varje företag kan söka upp till 50 000 kr under 2024
Ett nätverk av entreprenörer i området med liknade ambitioner och
programledning med stora kunskaper inom hållbar affärsutveckling
Möjlighet att dela kunskaper och erfarenheter med andra i området

Ansökningsperioden sträcker sig över hela december och januari med
ansökningsstopp den 31 januari 2023. Åtta entreprenörer kommer att väljas ut till
detta program. 

Läs mer  om Hållbart entreprenörskap
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Skogsbruk från luften
Med drönare tänker företaget Airforestry revolutionera skogsbruket genom att gallra
skogen på ett nytt och mer hållbart sätt. Bolaget är i uppstartsfas och har redan blivit
prisat, uppmärksammat och lockar investerare både från Sverige och internationellt.
Enligt vd:n och medgrundaren Olle Gelin började allt av en slump, under en
nätverksfrukost på Green Innovation Park i Uppsala.
 
Läs mer om Skogsbruk från luften.
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Beviljat stöd för
bredbandsutbyggnad
Post- och telestyrelsen (PTS) har beslutat om bredbandsstöd för 2022 års
stödomgång. Drygt 1,2 miljarder har fördelats nationellt hittills. För Uppsala kommun
har totalt 341 byggnader tilldelats stöd fördelat på sju projekt. Det är två aktörer som
har beviljats stöd inom Uppsala kommun, Open Infra och Global Connect (IP-Only)
har beviljats stöd för två respektive fem projekt. Berörda hushåll, företag eller
fritidshus kommer att kontaktas av berörd aktör.
 
För mer information om PTS bredbandsstöd, se Post- och telestyrelsens hemsida
 
Kontakt Sofia Millbert, Regional bredbandskoordinator,
sofia.millbert@regionuppsala.se

 

Prenumerera på vårt nyhetsbrev
I vårt nyhetsbrev samlar vi tips och nyheter för dig som är intresserad och vill hålla dig
uppdaterad om landsbygdsutveckling i Uppsala, Sveriges största
landsbygdskommun. 
 
Sprid gärna information om vårt nyhetsbrev vidare, prenumerera här. 
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Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?
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